
Kulma
SalonCurl Pro

 

2,5 cm (1")

 
HP4683/00

Báječně živé lokny a vlny
SalonCurl Pro

Kulma SalonCurl Pro je opatřena 25mm keramickými kulmovacími kleštěmi a digitálním nastavením, což vám

umožní dosáhnout nádherně lesklých vlnitých vlasů během několika minut. Jakmile dokončíte tvar účesu,

zafixujte jej a je to.

Krásně upravené vlasy

Ochranný keramický povrch

Digitální nastavení teploty zaručuje mimořádně hladký účes pro každý typ vlasů

25mm kleště pro nádherné kadeře a vlny

Vysoká profesionální teplota 210 °C pro dokonalý výsledek jako ze salónu

Šetří čas

Okamžité zahřátí: připraveno k použití během 15 sekund

Snadné použití

Chladný konec pro snadnější a bezpečnější použití

Otočný kabel, který zabraňuje zamotání

Automatické vypnutí po 60 minutách

Bezpečnostní stojan pro snadné použití

1,8m napájecí kabel

Zamčení tlačítka pro snadné použití

Univerzální napájení



Kulma HP4683/00

Specifikace

Technické údaje

Napětí: 220–240 V

Příkon: 50 W

Délka kabelu: 2,5 m

Provozuschopnost

Výměna: Ano

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑07‑03

Verze: 6.0.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

